
BM.0050.106.2024 

 

Zarządzenie nr 106/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej 

w Kobyłce 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737)  

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej, mającej 

siedzibę w Kobyłce przy ul. Jezuicka 1, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

 

1) Małgorzata Murawska          –  przedstawiciel Burmistrza Miasta Kobyłka; 

2) Małgorzata Jarzębska           –  przedstawiciel Burmistrza Miasta Kobyłka; 

3) Marta Wolszczak           –  przedstawiciel Burmistrza Miasta Kobyłka; 

4) Przemysław Ogonowski                 – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

5) Agata Kruczyńska-Zabora              – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

6) Klaudyna Staniewska           – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

7) Łukasz Jakubowski     – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły   

Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce; 

8) Ewa Szafrańska                – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce; 

9) Marek Beczek           – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce; 

10) Sylwia Kacprzak            – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce; 

11) Elżbieta Zborowska               – przedstawiciel Oddziału Powiatowego ZNP w Wołominie; 

12) Mariola Kacprzak            – przedstawiciel Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ                       

„Solidarność” Region Mazowsze. 

 

§ 2. Na przewodniczącą Komisji, o której mowa w § 1, wyznaczam Małgorzatę Murawską. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


